平成２１年６月２０日

推薦委員

ホームページ委員

予算委員 各位

東京都立八王子東高等学校ＰＴＡ

会長 田窪 麻周

第１回推薦委員会

第２回ホームページ委員会

第２回予算委員会 のお知らせ

あじさいの花が色を深めております。先日は第１回ホームページ委員会、予算委員会に

ご出席いただき有り難うございました。

さて、新年度第 1 回目となる推薦委員会、および第２回ホームページ委員会と予算委員

会を下記のとおり開催いたします。関係委員各位のご出席をお願いいたします。（やむを得

ず、欠席の場合は代理の方のご出席をお願いいたします）

※推薦委員は「東京都立八王子東高等学校保護者と教職員の会」細則で、次のとおり規定

されておりますので、これに則り、各委員会（各学年、広報、文化）にて選出ください。

「各学年委員会および各専門委員会の正・副委員長より２名ずつ選出される計１０名の

保護者、および副校長で構成する。ただし、役員（会計監査を除く）のうち１・２学年

の生徒保護者ではない者を若干名加えることができる。委員長は委員の互選により保護

者の中より１名を選出する。」

記

会 議 日 時 場 所

ホームページ委員会 ７月１１日（土） 11：00～12：00 保健教育相談室

推薦委員会 ７月１１日（土） 13：00～14：00 保健教育相談室

予算委員会 ７月１１日（土） 15：00～16：00 保健教育相談室

・推薦委員の方は、推薦委員会だけ参加対象です。

・ホームページ委員の方は、ホームページ委員会だけ参加対象です。

・予算委員の方は、予算委員会だけ参加対象です。